

'Koç'la çalışan kendine güveniyor



ICF Türkiye'nin "Koçlar Buluşması" etkinliğinde bir araya gelen koçlar, bir kavram olarak mesleklerinin durumunu masaya yatırdı. İkinci kez düzenlenen etkinlik, koçluğun geliştirilmesi açısından da yol haritası çizdi.

KOÇ VE YÖNETİCİ ARASINDAKİ FARK NEDİR?

DBE Davranış Bilimleri Enstitüsü Kurucu Başkanı Uzman Klinik Psikolog Emre Konuk ve Kurumsal Eğitmen ve Koç Burcu Çanack ise "Değişim: Teoriler, Görüşler, Haritalar" başlığıyla çalıştayda yer aldı. Konuk, koçluğun temel hedefi olan değişimi aktardı. Katılımcıların koçluk kavramındaki yenilikleri sorgulamalarını sağlayan Konuk, "Bir yönetici yönetir ve yönlendirir, bir koç ise yönlendirir ancak asla danışanlarını yönetmez. İki disiplin arasındaki en temel fark budur" dedi.

KOÇLAR VE TİYATRO SANATÇILARI BENZİYOR



ICF Türkiye Başkanı Psikolog Dr. Nur Velidedeoglu Kavuncu

Etkinlikte konuşmacı olarak yer alan tiyatro sanatçısı Nedim Saban, "Rol model oluşturmak nedir? Sahnede karakter yaratmak ile yaşamda karakter yaratmak benzerlik gösterir mi? Aristoteles'ten bu yana karakterleri hedeflerine ulaştırma konusunda çaba içinde olan tiyatro, sinema ve televizyon sektörü aslında koçların

yaptıklarını mı yapıyor?" konularını anlattı. Saban, "Koçlar da aynı tiyatro ve sinema sanatçıları gibi bireyleri hayata şekil verecek karakterlere hazırlıyor. Bireyleri yönlendiren koçlar aslında danışanlarına rol model oluyor. Bugün toplumlari incelediğinizde özellikle sanal dünyanın da etkisiyle pek çok kişinin sanal kimliklerinin ardına gizlendiğini görüyoruz" diyor.

Koçluk sanat gibi İNSANLARA IŞIK TUTUYOR

Tiyatro sanatçısı Nedim Saban, "Bence koçluk mesleği kaosa dönmüş 21. yüzyılda insanların yoluna ışık tutan en önemli mesleklerden biri. Tıpkı sanat gibi" diye konuşuyor.

ICF Türkiye'nin ikinci kez düzenlediği Koçlar Buluşması bu alanda çalışan birçok koçu bir araya getirdi. Toplantıda yetkin olmayan kişilerin meslekte yol açtığı sıkıntılar konuşuldu

International Coach Federation'un Türkiye yapılanması ICF Türkiye'nin etkinliğinde bir araya gelen koçlar, koçluk kavramının bugünü ve yarınını inceledi. Ustalığa yolculuk temasıyla düzenlenen etkinlikte konuşan ICF Türkiye Başkanı Psikolog Dr. Nur Velidedeoglu Kavuncu özellikle yeterliliği olmayan kişilerin kendini koç olarak tanıtmalarının önemli bir tehdit olduğunu savundu.

'KOÇLUK UZUN SÜRELİ EĞİTİM GEREKTİRİR'

Kavuncu, ICF'nin toplamda yüzden fazla ülkede 19 binin üzerinde profesyoneli temsil ettiğini bildirdi. Etkinlikteki açılış konuşmasında mesleğin sıkıntılarını da dile getiren Kavuncu, 2012 ICF Global araştırmasının sonuçlarını da paylaştı. Kavuncu araştırmaya katılan 11 binden fazla koçun yüzde 43'ünün hiçbir eğitimi olmayan kişilerin kendilerini koç olarak tanıtmalarını en büyük sıkıntı olarak dile getirdiklerini söyledi. Kavuncu, "Koçluk mesleği uzun süreli eğitim gerektiren bir meslektir. ICF de koçlarının gelişimine oldukça önem veren bir kurum olarak eğitim ve unvan süreci üzerinde büyük bir hassasiyetle duruyor. 2009 ICF Global koçluk müşteri araştırmasına göre koçluk hizmeti alan kişilerin yüzde 90'ı kendilerine güven anlamında olumlu değişim yaşadıklarını yüzde 85'i kişisel ve iletişim becerilerinde gelişme gösterdiklerini yüzde 82'si iş performansı ve iş yönetiminde gelişme olduğunu yüzde 81'i ise özel yaşam dengesi konusunda geliştiklerini belirtiyorlar" diyor.